července 2011 odstoupil. Zaplacená úplata ve výši 11 000 000,- 

Kč byla vrácena zpět postupníkovi a postupovaná pohledávka byla v plné výši vrácena zpět 

Emitentovi. 

Oddíl 14. - Doplňující údaje 

Základní kapitál 

Základní kapitál společnosti činí 61 000 000,-Kč (slovy: šedesátjedna milionů korun českých) a je plně 

splacen. Je rozdělen na 1 100 (slovy: jedentisícsto) kusů akcií na jméno o jmenovité hodnotě 10 000,-

Kč (slovy: desetitisíc korun českých) a 500 (slovy: pětset) kusů akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 

100 000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých). Akcie jsou vydány jako kmenové akcie v podobě